
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/02/2022 POLITO GRAZIA 700.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

2 14/02/2022 CREVAL S.P.A. 248.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 14/02/2022 Prof. FERRAROTTO Giuseppe 28.20 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

4 14/02/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO N.1 1120.00 05|02|001 - ALTRE SPESE/Indennita' ai Revisori

5 14/02/2022 CRESET  S.p.A.INGIUNZIONI FISCALI 140.50 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

6 14/02/2022 TECNICA SPORT SRL 1330.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

7 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 292.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

8 14/02/2022 CAPUTO ALBERTO 782.78 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

9 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 172.21 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

10 14/02/2022 LA NOTA SRL 1284.43 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

11 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 282.57 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

12 14/02/2022 ARGO SOFTWARE SRL 3775.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

13 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 830.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

14 14/02/2022 MYO SPA 593.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 130.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 14/02/2022 PAM UFFICIO 649.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

17 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 142.78 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

18 14/02/2022 RICCIARDELLO ROBERTO 4663.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

19 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 1026.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

20 14/02/2022 GRIDÀ SIMONE 645.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 141.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

22 14/02/2022 OMNIASCIENTIFIC SRL 2720.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

23 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 598.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

24 14/02/2022 TUTTO IMPIANTI SAS di Sgrò Graziano & C. 1000.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

25 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 220.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

26 14/02/2022 GRIDÀ SIMONE 1407.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

27 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 309.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 14/02/2022 SAETTA SERVIZI AMBIENTALI SOC. COOP. 150.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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29 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 33.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

30 14/02/2022 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA NERI FITNESS SRL 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

31 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

32 14/02/2022 ZS INFORMATICA SRL 10175.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

33 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 2238.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

34 15/02/2022 ONOFARO ANTONINO SRL 200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

35 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 44.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

36 15/02/2022 Q8 QUASER SRL 2041.01 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

37 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 449.02 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

38 17/02/2022 GALIPO' FRANCO ALBERTO 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

39 22/02/2022 Prof.ssa NATALOTTO Lea Concettina 209.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 22/02/2022 Prof. ARMELI IAPICHINO LUCIANO 209.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 54.84 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

42 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 225.80 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

43 22/02/2022 Prof. LACAVA GUGLIELMO 1026.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

44 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 128.11 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

45 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 342.31 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

46 22/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

5.28 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

47 22/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

497.36 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

48 22/02/2022 TIM SPA 28.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

49 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

50 22/02/2022 TIM SPA 8.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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51 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 23.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

52 22/02/2022 TIM SPA 87.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

53 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

54 22/02/2022 TIM SPA 353.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

55 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 77.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

56 22/02/2022 TIM SPA 404.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

57 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 88.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

58 22/02/2022 TIM SPA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

60 22/02/2022 TIM SPA 341.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

61 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 75.05 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

62 22/02/2022 TIM SPA 86.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

63 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 18.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

64 22/02/2022 TIM SPA 87.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

65 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

66 10/03/2022 BANCA D'ITALIA 0.02 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

67 10/03/2022 Prof.ssa CANGEMI MARIA ROSA 50.40 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

68 14/03/2022 SCUOLA GESTIONE SERVIZI SRL 401.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

69 14/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 88.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

70 14/03/2022 SICILIAN ASCENSORI SRL 260.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

71 14/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 57.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

72 14/03/2022 Q8 QUASER SRL 2210.37 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

73 14/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 486.28 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

74 14/03/2022 GIAQUINTA BASILIO 335.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

75 14/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 73.70 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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